
18.3.2015  Jobánek s Adelem stále bojují o první desítku 

Nejdelší, třetí etapu závodu Absa Cape Epic 2015 o délce 128 km mají v nohách závodníci 

Teamu Mitas Superior Jan Jobánek a Filip Adel. 

Z Elginu v Oak Valley se přesunulo celé startovní pole do Worcesteru a duo bikerů na 

Superiorech si vedlo opět výborně tak jako v předešlých etapách. Do cíle po 5 a půl 

hodinách dorazili na 14. místě a v celkovém hodnocení se drží těsně za první desítkou. Do 

cíle v Kapském městě však ještě zbývají 4 těžké etapy, ve kterých se může stát cokoliv. 

"3. etapa pro mě byl očistec, nohy mě nejely podle mých představ, takže jsme si museli 

zvolnit ze skupiny o 10. místo. Dnešní vedro, prach, prudké kopce a nekonečné roviny ve 

větru mě dost vyšťavili. Je však potřeba myslet na další etapy a pokusíme se zabojovat o 

prestižní první desítku." řekl k etapě Jan Jobánek. 

Zítra se startovní pole opět v 7:00 vydá na 111 km dlouhou etapu, závodníci jsou 

upozorněni na velké množství pasáží na špičatých kamenech, tak doufejme, že i nadále 

podrží dvojici na Superiorech perfektně fungující materiál. 

 

 


